## **Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten**

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere  
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen  
Verhältnisse]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1858**

2203. Erzbischof Siegfried von Cöln stiftet die Vermählung der Markgräfin  
Kunigunde von Brandenburg mit dem Herzog Walram von Limburg, am  
10. Januar 1277.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56621](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56621)

caueant, ne aduocati nostri, qui pro tempore fuerint in Budesin, aliquas exactiones seu iudicia sue iurisdictiones quascumque in bonis Misnensis ecclesie presumant aliquatenus exercere. Sed in libertate illa maneant, prout in priuilegio de quo supra fit mentio a nobis dato plenius continetur. Et vt hec ordinacio inuolabiliter obseruetur, presentem litteram sigillorum nostrorum appensionibus duximus roborandam. Testes vero, qui huic ordinationi interfuerunt, sunt hij: dominus Meinherus vir nobilis, burgrauus Misnensis, dominus Conradus de Richere, aduocatus noster in Budesin, dominus Lutherus de Schriberdorf, dominus Tyzo de Panuwitz, nostri milites, dominus Bernhardus, prepositus Misnensis ecclesie, dominus Conradus, thesaurarius, dominus Johannes de Strele, dominus Arnoldus de Jericho, dominus Petrus de Cyce, canonici Misnensis ecclesie, et quam plures alii fide digni.  
Datum . . .

Aus Dr. Neumann's Meissn. Urk.-Sammlung.

2203. Erzbischof Siegfried von Cöln stiftet die Vermählung der Markgräfin Kunigunde von Brandenburg mit dem Herzog Walram von Limburg, am 10. Januar 1277.

Godefridus (leg. Sifridus) archiepiscopus (Coloniensis) declarat, quomodo ratione sue utilitatis et commodi ac sue ecclesie procuravit et ad hoc opem et operam efficacem dedit, quod dominus Walramus, Illustris Dux Lymburgensis, inclytam dominam Cunegundim, domini Ottonis, illustris Marchionis Brandenburgensis filiam, sibi matrimonialiter copulavit, assignans eidem coram dicto archiepiscopo pro donis nuptialibus uniuersa bona, que ab ipso et sua ecclesia tenet in feudum, que bona his litteris idem archiepiscopus, ad instantias dicti ducis, et de consensu capituli sui concedit dicte domine Cunegundi et suis heredibus, si quos habuit (leg. habuerit), de dicto duce iusto feudali titulo possidenda. Datum Colonie, anno domini 1277, quarto idus Januarii.

Sifridus, Sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus recencet bona, que Waleramus, Dux Lymburgensis, domine Cunegundi uxori sue pro dote et donis propter nuptias assignavit. Datum Colonie, anno domini 1277, quarto idus Januarii.